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PRISHTINE-PRISTINA

NDERMARRJA PUBLIKE HIDROEKONOMIKE ,IBER - LEPENC” SH.A.
HYDRO - ECONOMIC ENTERPRISE ,,IBER - LEPENC"” J.S.C.
VODOPRIVREDNO PREDUZEOE ,IBER - LEPENC” D.D.

Shehi “Bil Klinton” Nr. 13 Prishtine, Kosove Bulevar 'Bil Klinton” Br. 13 PriStina, Kosovo
Tel: 038/526-070, 525-006, Fax: 038/526-159; Email: info@iber-lepenc.org

Mbéshtetur né Ligjin pér Ndérmarrjet Pubilke nr. Nr. 03/1-087 i plotésuar dhe ndryshuar me
Ligjin nr. 04/L-111 dhe Ligjin 05/L-009 , Ligjin Per Shogerit Tregtare nr 06/L-016, Statutin e
Ndérmarrjes, Kodin e Qeverisjes Korporative per NP-te , Bordii Drejtoréve né mbledhjene
dt. 31.05.2023 mori kété:

VENDIM

Aprovohet “Rregullorja pér Auditim té Brendshém” né kuadér t&¢ Ndérmarrjes Publike
Hidroekonomike ,lbér-Lepenc” Sh.A. Prishting.

Arsyetim
Né& mbledhjen e mbajtur me daté 28.04.2023 Bordi i Drejtoréve vendosi gé né parim té aprovoj
“Rregulloren pér Auditim t& Brendshém” t& ndérmarrjes té prezentuar nga Komiteti i Auditimit

me kusht gé e njéjta té pérmisohet né pikat ku Bordi i Drejtoréve sugjeroi plotésime.

Pasi qé Rregullorja éshté plotésuar pérkatésisht jané implementuar ndryshimet sipas
sygjerimeve té Bordit té Drejtoréve u vendos si né dispozitiv.

Rregullorja hyn né fuqi nga daté 01.06.2023

Daté: 31.05.2023




